[image: image1.png]

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З  № ____-п
г. Петропавловск-Камчатский
           от «____» __________ 2016 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края от 15.07.2008 № 24/п "Об утверждении служебного распорядка Агентства записи актов гражданского  состояния Камчатского края"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края от 15.07.2008 № 24/п «Об утверждении служебного распорядка Агентства записи актов гражданского  состояния Камчатского края» (далее – Служебный распорядок) следующие изменения:
1) пункт 3 части 3.1. раздела 3 Служебного распорядка изложить в                   следующей редакции:
«3. Отдел ЗАГС Елизовского района
время начала службы (работы):
понедельник, четверг, пятница – 9.00

вторник, среда – 10.00

время окончания служебного (рабочего) дня:

понедельник, четверг, пятница – 17.12
вторник, среда – 18.12
Перерыв для отдыха и питания составляет 1 час в период с 13.00 до 14.00                с учетом специфики служебного времени структурного подразделения.
Выходные дни – суббота и воскресенье.».
2. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
И.о. руководителя                                                                               Н.А. Польшина
PAGE